平成２１年１１月２６日

大学院生各位

  イェール大学と東京大学との学生交流協定に基づく大学院生の派遣募集について

 標記のことについて、国際連携本部長から別紙のとおり通知がありましたので、お知ら

せいたします。
 応募を希望する者は、下記により応募書類を学生支援チームまで提出願います。

記

１． 提出締切日   平成２２年１月１８日（月）

２． 提出書類    別紙募集要項を参照のこと

   なお、募集要項は学生支援ホームページ（大学院掲示板）からダウンロードして
   ください。

   http://www.p.u-tokyo.ac.jp/~edudaiga/index.htm

                       学生支援チーム（大学院担当）
                       （内）２３９０８
                       gakuseishien@p.u-tokyo.ac.jp